

- FÖLDMUNKAGÉPEK
- RAKODÓGÉPEK
- IPARI- ÉS TEREPTARGONCÁK
- KÜLÖNFÉLE SPECIÁLIS EMELŐK, ANYAGMOZGATÓK



 **AXIÁL**

ÉPÍTŐ- ÉS ANYAGMOZGATÓGÉP ÜZLETÁG

www.axial.hu



Tisztelt Partnerünk!

Az AXIÁL Kft. neve elsősorban az agráriumban dolgozók számára ismert, azonban 2004-ben megalakult az „Építőgépi üzletág”, amely kifejezetten építőipari és ipari anyagmozgatási gépek értékesítésével foglalkozik. Büszkék vagyunk arra, hogy a megalakulásunkkal egyidőben kezdtük el a Hyundai márka fogalmazását.

Partnerkapcsolatunk pedig azóta is töretlen.

Kollégáink kitartó munkájának köszönhetően mára több, mint tíz, elsősorban az ipari tevékenységeket, úgy, mint magas- és mélyépítést, logisztikát, raktározást kiszolgáló globális gépmárkák hazai képviselőjét látjuk el.

Cégünk filozófiája természetesen erre a szegmensre is igaz: a hazai igényeknek leginkább megfelelő gépeket forgalmazunk magasszintű szerviz- és műszaki háttárszolgáltatásokkal.

Jelenleg a bajai központtal együtt 19 AXIÁL ponton állunk rendelkezésükre.

Megalakul az előd,
az AXIÁL Bt.

1991

2001
Elindul a Használtgépi
üzletág

1995

Megalakul a Gépiüzletág és
megkezd a működését a szerviz

2004

Elindul az
Építőgépi üzletág

Átadásra kerül a bajai
Alkatrész Logisztikai Központ

2007

2007
Létre jön az AXIÁL Financial
Services Kft. pénzügyi tanácsadó
kollégák segítik az ügyfeleket
hitelek, lízingek, biztosítások
közvetítésével

Új telephely fejlesztési program indul a
telephelyek energetikai korszerűsítése és
a kapacitásbővítés kerül a fókuszba

2022

2015
Az Alkatrészüzletág
és a Szerviz üzletág
Vevőszolgálatáá fonódik
össze a hatékonyabb
működés érdekében

2011

Több lépcsős
telephelyfejlesztési
program indul

2021

Automata magasraktárral
bővül az Alkatrész
Logisztikai Központ

HYUNDAI**MANITOU**
HANDLING YOUR WORLD**OMG**
GET UP AND GROW**KONECRANES****DIMOS**

Termékpalettánkon az egyszerű targoncák mellett speciális feladatok ellátására képes anyagmozgató gépek is megtalálhatók

ANYAGMOZGATÁS



A raktártechnológia terén használt kompakt anyagmozgató gépek mellett a fél-terep és tereptargoncák is megtalálhatók kínálatunkban. Ezek számos típusa összkerék-meghajtású, melyek dízel és LPG erőforrással is választhatók.

Az anyagmozgatógép-piacon több, mint öt márka gépeivel bármilyen anyagmozgatási problémára megoldást kínálunk. A gépekhez speciális adapterek széles választéka elérhető, így az egyedi feladatokra is alternatívát tudunk kínálni.



HYUNDAI

HYUNDAI

TARGONCÁK

A dél-koreai gyártó kínálatában elérhetők az ipari targoncák széles választéka, különféle felszereltséggel és oszlopválasztékkal, 1,5-30 tonna teherbírással.

Dízel targoncák 2,5-30 tonnái
Gáz üzemű targoncák 1,5-7 tonnái
Elektromos targoncák 1,5-5 tonnái



A dízel, gáz és elektromos meghajtású modellek minden hazai igényt kielégítenek. Tervezésük során az egyszerűségekre törekedtek a mérnökök, annak figyelembevételével, hogy erőteljes teljesítményt biztosítsanak a különféle alkalmazási területeken.

Üzemanyag-hatékony motorokkal növelik a termelékenységet. A Hyundai nagy gondot fordít az ergonómiára, a kezelő kényelmére, így a dél-koreai márká targoncáira is igaz a kezelőbarát üzemeltetés, a kényelmes kialakítás és a magas szintű felszereltség. Számos opció, adapter és kiegészítő segítségével a targoncák teljes egészében az adott feladathoz igazíthatók.

MANITOU

TARGONCÁK

Ha nehéz terepen történő anyagmozgatáshoz keres targoncát, akkor a Manitou a legjobb választás!



A francia gyártó a világ élvonalába tartozik a rakodógépgyártás terén, különösképpen a nehéz körülmények közötti anyagmozgatásban. A fél-terep (MSI) és terepes (M) változatok mellett ipari targoncák is elérhetők a márka égisze alatt. Az MC széria pedig egyfajta átmenet, így ideális a jól járható, de nem szilárd burkolatú helyekre, mint gyümölcsösök, kertészetek, építőanyag kereskedések.

A Manitou tereptargoncáit elsősorban azoknak az ügyfeleknek ajánljuk, akiknek robosztus, kiváló terepjáró képességű anyagmozgató gépre van szükségük.

Az ipari targonca kínálatban szintén a megszokott dízel, gáz valamint elektromos hajtású modellek érhetőek el.



KONECRANES®

KONECRANES TARGONCÁK ÉS KONTÉNERMOZGATÓK

A svéd kék-fehér festésű targoncák és konténermozgatók igazi nehézfiúk. 10-65 tonnás, illetve a 10-45 tonnás teherbírási tartományt fedik le.



A Konecranes a nehéz ipari targoncák prémium kategóriáját képviselik. A széles teherbírási tartományokon belül több gépváltozat is elérhető, változó teherközéppontokkal, tengelytávokkal. Ennek köszönhetően a teljesítményhez képest rendkívül kompakt gépek.

A konténermozgatók teleszkópos gémjükkel alkalmasak üres, rakott konténerek valamint, akár hajók rakodására is. Speciális adapterrel pedig nehézipari feladatok elvégzésére is képesek.

A Konecranes gépekre jellemző az ebben a kategóriában elengedhetetlen stabilitás és a méretükhöz, teherbírásukhoz viszonyított kedvező fogyasztás. A portfólióban már megtalálhatók a nagy teherbírású elektromos homlokivillás targoncák is 10-18 tonna teherbírásig.

DIMOS

DIMOS

ELEKTROMOS TARGONCÁK ÉS RAKTÁRI GÉPEK

A DIMOS nemcsak elektromos hajtású ipari targoncákat, de egyedi raktári gépeket is gyárt, sőt reptéri anyagmozgatási feladatokra is kínál megoldást. Így a narancssárga gépek széles felhasználási területen megállják a helyüket.



A gyártás a mai napig a németországi Fuldában zajlik. A moduláris felépítésnek és az elektromos hajtásnak köszönhetően a DIMOS gépek nagyon könnyen az adott raktári környezethez vagy alkalmazási területhez szabhatók. Akár egyedi tervezésű gépekkel is állnak az ügyfelek rendelkezésére, a legfontosabb termékcsalád azonban a multidirekcionális elektromos anyagmozgató berendezések. A saját tervezésű és gyártású platformos, tolóoszlopos targoncákkal kiegészülve a DIMOS hatékony megoldást kínál a logisztika számos területére.





A raktári logisztika speciális kialakítású gépei is elérhetőek kínálatunkban. Partnereink segítségével, akár egyedi anyagmozgatási igényeire is megoldást találunk.

RAKTÁR- TECHNOLÓGIA GÉPEI



A tolóoszlopos, magasemelésű targoncák mellett a különféle raklapemelők, szállítók képezik e kategória alapját. Akár autonóm megoldásokkal is állunk rendelkezésükre. Raktártechnológia gépkínálatunk az olasz OMG, a francia Manitou, valamint a svéd Abeko termékeire épül. Ezek a gépek kivétel nélkül elektromos meghajtásúak különféle teljesítményű akkumulátorokkal, töltőkkel akár napi néhány órás anyagmozgatási feladatok ellátására is képesek, de a professzionális, több műszakos rendszerben dolgozó logisztikai cégek elvárásainak is meg tudnak felelni.



OMG

RAKTÁRI ANYAGMOZGATÁS

Az OMG termékpalettája igen széles kezdve az elektromos raklapszállítóktól és raklapemelőktől a tolóoszlopos targoncákon keresztül az alacsonyszintű kommissiózó targoncáig.



Az olasz cég több, mint ötvenéves múltra tekint vissza. Az OMG számos, az elektromos anyagmozgatásban jó nevű céggel dolgozik együtt, mint a Bosch, ZAPI, Teckno, Borhi, a Hoppecke vagy a Midac. A gyártás fókuszában a raktári logisztika áll, hiszen az olyan alapgépek, mint a raklapemelők- és szállítók, valamint a különféle kommissiózógépek mellett tolóoszlopos targoncák is szerepelnek a kínálatban. A gyártó különlegessége, hogy az egyedi igényekre is tud megoldást ajánlani, így számos speciális emelőt, szállítót is gyárt, mint például: táblásáru szállítók, tekerces anyagmozgatók- emelők.





MANITOU
HANDLING YOUR WORLD

MANITOU

RAKTÁRI ANYAGMOZGATÁS

Az anyagmozgatás egyik legnagyobb szereplője a raktári gépek piacán is jelen van különböző speciális emelőivel.



A főként rakodógépeiről és tereptargoncáiról ismert francia Manitou márka raktártechnológiai kínálata is elérhető. Ezek főként a klasszikus raktári anyagmozgatási feladatokat ellátó gépeket jelentik, úgy, mint a gyalogkíséretű vagy platformos raklapszállítók- illetve emelők, a különféle tolóoszlopos targoncák.

A Manitou különleges gépe a derékcuklós targonca, aminek a helykihasználás az egyik legnagyobb előnye, továbbá nagy hasmagasságának köszönhetően akár kültéri munkavégzésre is alkalmas. Természetesen ezek a gépek is elektromos meghajtásúak.

HYUNDAI

GEHL

Schäffer

MANITOU
HANDLING YOUR WORLD

A különféle kivitelű homlok, teleszkópos, kompakt valamint deréksuklós rakodógépeink akár 33 tonna teherbírással minden rakodási igényt kielégítenek.

RAKODÓGÉPEK



A rakodási feladatok több ágazatban is kulcsfontosságú munkafolyamatok, amelyek széles skálán mozognak. Esetenként fontos a precizitás is, még más munkáknál a volumen vagy éppen a mozgatandó tömeg, vagy az anyag specializáltsága az, ami különleges anyagmozgató gépet igényel.

Kínálatunkban 4 gyártó termékei érhetők el, az egyszerű gépektől kezdve a nagy teherbírású, vagy éppen speciális kialakítású típusokig. A gépek műszaki színvonala minden igényt kielégít és jövőbe mutató megoldásokkal támogatják a vállalkozásokat.





GEHL

GEHL

KOMPAKT RAKODÓGÉPEK

15 éve tartó sikertörténet a csúszókormányzású rakodók hazai piacán. A több, mint 150 éves múltra visszatekintő márka csúszókormányzású- és derékcuklós kivitelű rakodógépei kiváló hírnévnek örvendenek.



A Gehl kínálatában vertikális és radiális emelőszerkezetű típusok is elérhetők, sőt akár gumihevederes járószerkezettel is rendelhető az igazán mostoha körülmények esetén. Teherbírásuk széles palettán mozog 500-1500 kg között. Különböző vezérlési módok, kétsebességes változat, és akár emelt hidraulikateljesítmény is választható opcióban.

A derékcuklós modellek kabinos és bukókeretes változatban is elérhetők. Univerzális gyorscsatlakozó rendszerüknek, valamint a széles munkaeszköz kínálatnak köszönhetően igazán sokoldalú gépet kapunk.

MANITOU

TELESZKÓPOS RAKODÓGÉPEK

A teleszkópos rakodógépek élvonalába tartozó gyártó fix- és forgóvázas kivitelű modelljei közel 35 méteres munkamagassággal vagy 33 tonna terhelhetőséggel elérhetők.



A rendkívül népszerű teleszkópos rakodógépek három modellkategóriája érhető el kínálatunkban. A forgóvázas rakodók jellemzően az építőipari, szerkezetépítő szegmenst szolgálják ki, hiszen alkalmasak daruzási és különféle anyagmozgatási feladatokra egyszerre. Az építőipari fix vázás modellek szintén ipari felhasználásra ajánlottak. Nagy igénybevételhez azonban az agrár felhasználásra tervezett MLT szériát ajánljuk. A gépek sokoldalúságát szolgálják a különféle munkaeszközök, bár főként a raklapvilla és a különböző kanalak a leggyakoribb tartozékok. Bizonyos modellek esetében már elektromos üzemű gép is elérhető.



Schäffer

SCHÄFFER

DERÉKCSUKLÓS RAKODÓGÉPEK

Németországban készülő rakodógépek több,
mint 50 éves múlttal.
Átfogó kínálat mezőgazdasági és építőipari munkákhoz.



A gyors és mozgékony rakodógépek számos saját fejlesztést tartalmaznak, az alvázat valamint a hajtást illetően is. A Schäffer építőipari és mezőgazdasági rakodógépei eltérő gép kialakítással rendelkeznek, így garantálva a legjobb teljesítményt az adott típusú munkához. A német gyártó kínálatába elérhetők tisztán elektromos hajtású modellek is.

Széles felhasználási területen megállják a helyüket, az ipari, építőipari anyagmozgatás mellett ideálisak kert- és tereprendezésben, istállókban, kertészetekben, kommunális területen.

HYUNDAI

HYUNDAI

HOMLOKRAKODÓ GÉPEK

Klasszikus nagy teljesítményű derékcuklós rakodógépek akár 6,3 m³-es kanálkapacitással. Olyan minőségi részegységekkel, mint a Cummins motorok vagy a ZF váltó.



A dél-koreai gyártó gépei több, mint 20 éve bizonyítanak a hazai piacon is. Robosztus megjelenésük és kialakításuk hozzájárul a tartóssághoz, hatékonysághoz. A HL-széria modelljei mind teljesítményben, mind komfortban és kezelhetőségben nagyon magas színvonalat képviselnek. A Hyundai tervezői filozófiája a gépkezelőt és annak kényelmét helyezi a középpontban, hiszen a legnehezebb munkakörülmények között is szükség van, hogy a gépkezelő a helyzet és a gép ura legyen.





HYUNDAI

BOMAG
FAYAT GROUP

Magas minőség, innovatív tervezés és intelligens technológia jellemez minden Hyundai földmunkagépet. A legújabb sorozat tagjai magasra tették a mércét kategóriájukban!

FÖLDMUNKAGÉPEK



A dél-koreai gyártó mini/midi-, gumikerekes- és lánctalpas kotrógépekkel valamint deréksuklós homlokrakodókkal van jelen a piacon.

Az új szériás Hyundai földmunkagépek hatékonyabb munkavégzést és nagyobb teljesítményt nyújtanak kedvező fogyasztás mellett. Évtizedek óta egyre nagyobb hangsúlyt fektetnek a kabinra, a kezelői komfortra és további biztonsági és extra kényelmi funkciókat kínálnak gépeikhez. Így a legnehezebb körülmények között is megállják a helyüket.

KOMPAKT KOTRÓGÉPEK

Különféle kivitelben 8,5 tonna önsúly jelenti a kategória határát. Az igazán szűk helyekre az úgynevezett zéró-farsöprésű modelleket ajánljuk.



Szélesebb kínálat érhető el gumihevederes/lánc talpas típusokból, de gumikerekes változat is megtalálható a kategóriában. Többféle gép- és kanálszárból, valamint széles opciók listából választva a vállalkozás egyedi igényeire szabható a gép. A nagyobb modellekből ismert kezelőszervek és kabin kialakítás a kompakt méretű kotrókra is jellemző.

A Hyundai Hi-Mate névre keresztelt távdiagnosztikai rendszere is elérhető több típus esetében. Kisebb építőipari vállalkozások, kertészetek, kert- és tereprendezéssel foglalkozó cégek ideális gépei.



HYUNDAI

GUMIKEREKES KOTRÓGÉPEK

11-21 tonna önsúlyú,
egyedi igényekre szabható forgókotrók.



Az új „A”-szériában a továbbfejlesztett, környezetbarát motor valamint a gondosan kiválasztott vezérléstechnológia új szintre emeli a termelékenységet. A terhelésérzékelő hidraulika és a változó teljesítményű vezérlőrendszerek segítik a kotrógép testreszabhatóságát. A tágas és ergonomikus tervezésű kabinba számos fejlesztés érkezett, amelyek növelik a kezelő kényelmét.

A Hyundai mérnökei a gépeket hosszú távra, tartós igénybevételre tervezik, hogy minden egyes sárga-fekete gép termelékeny tagja legyen egy-egy gépparknak. A korábbi szériákhoz hasonlóan osztott gémmel is elérhető, valamint megválasztható a tolólap helyzete és a letalpalók száma is.

LÁNCTALPAS KOTRÓGÉPEK

Hyundai kotrók 13-52 tonna önsúlyig,
0,7-3,2 m³-es kanálméretig.



Az új HX sorozat gépei a legkorszerűbb kotrógéptechnológiát és az „okos” újdonságokat egyesítik. A felépítmény és a munkaeszközök is megerősített kialakításúak a tartósság érdekében. Erősített kivitelű csapszeg, persely és polimer betéttárcsák jellemzik a kotrógépeket. Bivaly erős Cummins motorok találhatók a gépekben, a fordító, valamint a menetmotor a Hyundai saját fejlesztése.

Átgondolt motortér kialakítás, központosított és könnyen hozzáférhető szervizpontok segítik a napi valamint az időszakos karbantartások elvégzését.

A kínálatban számos speciális géptípus is elérhető, mint a hosszúgúgemes verzió, magasztott járószerkezetű, de zéró-farsöprésű, kompakt modell is a kínálat részét képezi.



BOMAG

DÖNGÖLŐK, LAPVIBRÁTOROK

A hatékonyság és a mobilitás
tökéletes egyensúlya.



A BOMAG könnyűgépei az építőipar kulcsfontosságú eszközei, amelyek kiváló minőséget, megbízhatóságot és innovációt képviselnek. Az olyan gépek, mint a döngölők, lapvibrátorok és kiskompaktorok, kimagasló teljesítményt nyújtanak talajtömörítés, aszfaltjavítás és felületkezelés terén, legyen szó kisebb karbantartási munkákról vagy nagyobb építkezési projektekről. Kompakt méretük lehetővé teszi, hogy szűk helyeken és nehezen hozzáférhető területeken is hatékonyan dolgozzanak.

A BOMAG technológiai fejlesztései, például a rezgéscsillapító rendszerek és az alacsony károsanyag-kibocsátású motorok, garantálják a kényelmes, környezetbarát és fenntart-

BOMAG

KISKOMPAKTOROK

Kimagasló teljesítmény a talajtömörítés, aszfaltjavítás és felületkezelés terén.



ható működést. Ergonomikus kialakításuk kényelmes és biztonságos használatot biztosít a kezelők számára, miközben tartósságuk hosszú távon csökkenti a karbantartási költségeket.

Ezek a gépek a precíz munkavégzés és a hatékonyság jegyében készülnek, így a BOMAG könnyűgépei ideális választást jelentenek azok számára, akik kompromisszummentes eredményt keresnek. Az innováció és a minőség iránti elkötelezettségük révén a BOMAG gépek világszerte hozzájárulnak az építőipar sikeréhez.





MANITOU
HANDLING YOUR WORLD

SINOBOOM

6-30 méteres munka magasságig számos kivitelben kínálunk személyemelőket. Akár terepes változatban is elektromos vagy dízel meghajtással.

SZEMÉLYEMELŐK



A különleges kialakítású speciális emelők megkönnyítik és biztonságossá teszik a nagy magasságban végzett különféle munkákat, legyen szó karbantartási, szerelési vagy szerkezetépítési területről. A beltéri munkákra elsősorban az ollós, a vertikális emelésű kosaras állványok az ajánlottak, de karos kivitelű, elektromos meghajtású modell is elérhető a kínálatunkban. Kültéri munkákra jellemzően a mostohább terepviszonyokat is kezelni képes dízel karos állványokat használnak. Kínálatunkban ugyanakkor két- vagy négykerék-hajtású elektromos ollós gépek is elérhető. A Manitou és a SINOBOOM modelljei találhatók meg palettánkon.

MANITOU

SZEMÉLYEMELŐK

A francia gyártó ebben a szegmensben is a piac élmezőnyébe tartozik. Dízel és elektromos üzemű karos személyemelőök kül- és beltéri használatra egyaránt.



A Manitou a rakodógép-gyártásnak köszönhetően hatalmas tudást és tapasztalatot szerzett az anyagmozgatás terén. Az ATJ és a MANGO névre keresztelt karos állványok kompakt méretük ellenére a különösen nehéz körülmények között is megállják a helyüket. Különböző munkamagasságú, hajtásrendszerű és terhelhetőségű modellek közül minden vállalkozás megtalálja a számára leginkább megfelelőt. Az állvány emelése során négy művelet egyszerre végezhető – karok nyitása, teleszkóp aktiválása, torony forgatás, helyváltoztatás.



SINOBOOM

SINOBOOM

SZEMÉLYEMELŐK

Feltörekvő márka, széles kínálattal különféle terepviszonyokra kínál megoldást akár karos vagy ollós kivitelben. Kínálatukban vertikális emelésű és teleszkópos személyemelő is elérhető.



A kínai piac élmezőnyébe tartozó márka, egyre komolyabb globális eredményeket ér el. Emelőik teljesen megfelelnek az európai szabványoknak, rendelkeznek CE jelzéssel. Személyemelőinek nagy része elektromos hajtású, azonban a kültéri, terepes felhasználású ollós emelők Kubota dízel motorokkal szereltek. Az egyik legátfogóbb termékpalettával rendelkező gyártó ebben a szegmensben. Hatékony működés, sokoldalúság, könnyű kezelhetőség jellemzi a SINOBOOM gépeket, szem előtt tartva a gazdaságos üzemeltetés követelményét.



probst
handling equipment

Bármilyen speciális anyagmozgatási feladatra kínálunk megoldást. Beszállítói partnereinknél akár egyedi gépgyártásra is van lehetőség.

SPECIÁLIS GÉPEK, ESZKÖZÖK



Az ipar számos területére kínálunk speciális feladatok ellátására képes gépeket, eszközöket. A mini daruk, pókdaruk mellett a betonelem gyártás és lerakás eszközei is megtalálhatók kínálatunkban. Termékmenedzser kollégáink a piaci visszajelzések alapján folyamatosan vizsgálják a kínálatunk összetételét és a jelentkező igényekre keresik a potenciális beszállítókat. Legyen szó bármilyen anyagmozgató feladatról segítünk megtalálni a megfelelő eszközt, keressen bennünket bizalommal!





JEKKO

SPECIÁLIS PÓKДАРUK, MINIEMELŐK, VÁKUUMOS MEGFOGÓK

Fő szektoruk az üvegtáblás, illetve síktáblás anyagmozgatás, speciális kialakításuknak köszönhetően rendkívül széles területen potenciális mindenes gépek lehetnek.



Jelenlegi legnagyobb modelljük 21,5 tonna teherbírásra és közel 35 méteres magasságra képes, így, bármely magasépítés terén működő cég gépes flottájába beilleszthető. Számos munkaeszközzel – csőrlő, emelőkosár, stb. – sokoldalúsága növelhető. Speciális szereléke a többféle típusú vákuumos megfogók, amelyek akár forgatható/dönthető kivitelben is elérhetők. A biztonságról két körös légrendszer gondoskodik.

A trendeknek megfelelően dízel, hibrid és tisztán elektromos hajtással is elérhetők, így kültéri és beltéri munkákra egyaránt alkalmasak. „Pick&Carry” funkciójának köszönhetően, összcscukott gémszerkezettel is képes teherhordozásra.

PROBST

TÉRKŐ- ÉS BETONELEM LOGISZTIKA

A betonelem gyártás üzemén belüli valamint építési területi logisztikájának, kezelésének specialistája. Több, mint 60 éves múltjának köszönhetően globális piacvezetők.



A PROBST a betonelem gyártás valamennyi anyagmozgatási fázisához megoldást kínál. Különösen széles az üzemén belüli feladatokhoz kapcsolódó eszköz kínálata. Az építési területen jelentkező munkákhoz kézi illetve gépi eszközöket gyárt a tereprendezéstől kezdődően a lerakásig, fugázásig valamint az egyéb utó-javítási munkákig. A paletta csúcsa a VM-X-Pavemax térkőlerakógép. A kínálat részét képezi a különféle kialakítású, teherautó-daru adapterek is.





MUNKAESZKÖZÖK ÉS EGYÉB TARTOZÉKOK

Gépeinkhez nagy választékban kínálunk speciális munkaeszközöket, melyekkel a különleges feladatok is elvégezhetők.



A teljességi igénye nélkül:

- bontókalapácsok
- kiegészítő adapterek
 - alurámpa
- targonca akkumulátorok, töltők, adapterek
 - automata központi zsírzóberendezések
 - rakodó mérlegek

UNICONTROL 3D

GÉPVEZÉRLŐ RENDSZER

Gumikerekes és lánc talpas kotrógépek, valamint egyéb földmunkagépek GPS-alapú vezérlőrendszere a pontos és hatékony munkavégzés érdekében. Felhasználóbarát kialakítás, dokumentálás és precíz munka.



A dán vállalkozás a legnagyobb kotrógép-gyártókkal együttműködve fejlesztette ki márkafüggetlen rendszerét. A különféle szenzorok (gém, kanálszár, kanál, dőlésszenzorok) hálózatára, valamint két műholdrendszer jeleit vevő antennára épülve várakozás nélkül végzi el pozicionálási feladatait és biztosítja a megfelelő pontosságot. A fülkében egy táblagépen keresztül egyszerűen beállítható és nyomon követhető a vezérlés. A modern kor követelményeinek megfelelően a tervezési fájlok felhőmegoldáson keresztül pillanatok alatt átvihetők a gépre, lehetővé téve, hogy az adatokhoz bárholnan hozzáférjen.





SZERVIZ

VEVŐSZOLGÁLAT

Teljes egészében az ipari szegmensre specializálódott szervizes csapatok. Az ország legnagyobb fedettműhely kapacitásával az ország 19 pontján.



A főbb termékkörök szervizellátásáról dedikált, külön vezetővel és szervizmérnöki gárdával rendelkező csapatok gondoskodnak az ország területén: anyagmozgatógép/targonca, földmunkagép/rakodógép valamint egyéb kompakt eszközök/személyi emelők bontásban. Az ipari termelés megköveteli a gyors és szakszerű hibaelhárítást. Támaszkodva cégünk magas színvonalú, országosan kiépített infrastruktúrájára kiemelt háttértámogatást nyújtunk partnereinknek, ahhoz, hogy az általunk forgalmazott gépek tudását kiaknázhassák és hatékonyan üzemeltethessék őket.

ALKATRÉS Z

VEVŐSZOLGÁLAT

Évente 200 ezer különböző termék fordul meg raktárunkban, ebből közel 60 ezer cikket állandó raktárkészletről kínálunk. A raktáron lévő tételeink akár a következő munkanap átvethetők a 19 alkatrész boltunk egyikében.



Alkatrészüzletágunk a cég megalakulásával egy időben. Korszerű informatikai rendszerünk segítségével nagyságrendileg 2 millió különböző alkatrésztől adhatunk kollégáink azonnali felvilágosítást. Boltjainkat napi rendszerességgel látjuk el a megrendelt alkatrészekkel, saját logisztikai rendszerünkön keresztül. Mindezek mögött, modern 7000 m²-es logisztikai központunk áll, ahol a legkorszerűbb raktártechnológiai és logisztikai eszközökkel dolgozunk, mint például a 2021-ben átadott teljesen automatizált magasraktár.





Gépfinszírozás?



A legversenyképesebb finanszírozók ajánlatai egy kézben
a választás szabadságával, kényelmes elektronikus
ügyintézésel.

Gépbiztosítás?



A piac egyik legjobb ár-érték arányú géptörés, gépbaleset
biztosítása teljes kárrendezési szolgáltatással.



Növénybiztosítás?



Ne kockáztassa a földbe fektetett munkát és költségeket!
Kérje részletes tájékoztatásunkat!



További információért
mobiltelefonja segítségével
olvassa le a QR kódot!



KAPCSOLAT

ÉPÍTŐGÉP (MÉLY- ÉS MAGASÉPÍTŐ GÉPEK)

További információért
mobiltelefonja segítségével
olvassa le a QR kódot!



www.axial.hu

Baranyi Bertold

Fejér, Heves, Jász-Nagykun-Szolnok,
Komárom-Esztergom, Nógrád, Pest vármegye

baranyib@axial.hu

+36 30 664 3839

Büdi Norbert

Békés, Borsod-Abaúj-Zemplén, Hajdú-Bihar,
Szabolcs-Szatmár-Bereg vármegye

budinorbert@axial.hu

+36 30 677 5532

Csutorás Szilárd

Győr-Moson-Sopron Somogy, Vas,
Veszprém, Zala vármegye

csutorassz@axial.hu

+36 30 664 3838

Lakatos Zoltán

Bács-Kiskun, Baranya,
Csongrád-Csanád, Tolna vármegye

lakatosz@axial.hu

+36 30 588 4191

ANYAGMOZGATÓ GÉPEK (TARGONCÁK, KOMPAKT GÉPEK)

További információért
mobiltelefonja segítségével
olvassa le a QR kódot!



www.axial.hu

Kodó Gábor

Pest Vármegye és Budapest, Jász-Nagykun-
Szolnok, Heves, Nógrád vármegye keleti része

kodog@axial.hu

+36 30 655 2474

Molnár Attila

Békés, Borsod-Abaúj-Zemplén, Hajdú-Bihar,
Szabolcs-Szatmár-Bereg vármegye

molnara@axial.hu

+36 30 488 9626

Molnár Péter II.

Baranya megye, Fejér megye déli része,
Somogy, Tolna vármegye

molnarpeter@axial.hu

+36 30 589 1839

Moór Barnabás

Fejér megye északi része, Győr-Moson-
Sopron, Vas, Veszprém, Zala vármegye
Komárom-Esztergom Vármegye

moorb@axial.hu

+36 30 677 4549

Szívós István

Bács-Kiskun, Csongrád-Csanád vármegye

szivosi@axial.hu

+36 30 536 3686



Telephelyeink:

6500 Baja, Szegedi út 147.
 5600 Békéscsaba, Berényi út 140.
 9300 Csorna, Bartók Béla u. 61.
 4031 Debrecen, Kishegyesi út 260.
 7200 Dombóvár, Gagarin u. 75.
 6800 Hódmezővásárhely, Aranyág kert 11.
 7523 Kaposfő, Körforgalom út 2.
 3396 Kerecsend, Ipar u. 3.
 3561 Felsőzsolca, Bódva út 2.
 4400 Nyíregyháza, Orosi út (7. km)

30/277-0201
 30/277-0215
 30/277-0206
 30/277-0212
 30/277-0202
 30/277-0222
 30/277-0216
 30/277-0217
 30/277-0210
 30/277-0213

5900 Orosháza, Csorvási út 72.
 7630 Pécs, Üszögi út 4.
 9600 Sárvár, Ipartelep utca 10.
 8000 Székesfehérvár, Mártírok u. 76.
 7100 Szekszárd, Bátaszéki út 34/A.
 5000 Szolnok, Nagysándor J. u. 26.
 2800 Tatabánya, Dr. Kóta József u. 1.
 2225 Üllő, Pesti út 282.
 8900 Zalaegerszeg, Kanizsai utca 1.

30/277-0208
 30/277-0205
 30/277-0214
 30/277-0207
 30/277-0211
 30/277-0204
 30/521-5218
 30/277-0209
 30/277-0203